Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» декабря  2023 года

                     № 14 - 5
О делегировании представителя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов для избрания в состав Генерального Совета Федерации Независимых Профсоюзов России

На основании подпункта 4.10.21 Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, Совет Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Делегировать Кознова Александра Сергеевича, председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов для избрания в состав Генерального Совета Федерации Независимых Профсоюзов России.